
ZARZĄDZENIE NR 110/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 178/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2013r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XL/436/13 Rady Miejskiej  Orzesze z dnia 
12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr 109/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2014r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr 109/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2014r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza

mgr Andrzej Bujok
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Załącznik nr 1 do ZB 110/2014 z dn. 10.07.2014r.
Plan dochodów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 972,484 086 226,00 4 088 198,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 972,48 4 907,482 935,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 935,00 1 972,48 4 907,48

Urząd Miejski Orzesze 2 935,00 1 972,48 4 907,48

51 646 025,04 51 647 997,521 972,48Razem:
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Załącznik nr 2 do ZB 110/2014 z dn. 10.07.2014r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 210 727,00 589 107,50 297 859,00522 607,50 33 500,00 0,00 621 619,50621 619,5033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 748,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 210 727,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,0032 900,00

0,00

-100,00

589 107,50

100,00

-100,00

522 707,50

100,00

0,00

297 859,00

0,00

0,00

224 848,50

100,00

0,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 619,50

0,00

0,00

621 619,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

843 438,00

Ochotnicze straże pożarne

246 818,50 56 200,00210 818,50 154 618,50 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 596 619,50 596 619,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 900,00

0,00

-100,00-100,00

100,00

843 438,00 246 818,50

100,00

-100,00

210 918,50

100,00

0,00

56 200,00

0,00

0,00

154 718,50

100,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

596 619,50

0,00

0,00

596 619,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 752 443,00 3 752 443,00 250 375,00348 303,64 20 000,00 0,00 0,000,003 384 139,36 0,00 0,00 0,00 0,0097 928,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 754 415,48

1 972,48

0,00 0,00

0,00

0,003 386 073,16

1 933,80

0,00

3 754 415,48

1 972,48

0,00

348 342,32

38,68

0,00

250 375,00

0,00

0,00

97 967,32

38,68

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

177 935,00

Dodatki mieszkaniowe

177 935,00 0,0020 058,70 20 058,70 0,00 157 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

159 810,10

1 933,80

0,000,00

1 972,48

179 907,48 179 907,48

1 972,48

0,00

20 097,38

38,68

0,00

0,00

0,00

0,00

20 097,38

38,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 121 687,04 22 063 443,04 12 517 151,68 5 174 639,98 7 342 511,70 5 389 934,00 3 594 359,36 6 058 244,006 058 244,00535 596,000,0026 402,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 402,00
0,00
0,00

3 596 193,16
1 933,80
-100,00-100,00

2 072,48
28 123 659,52 22 065 415,52

2 072,48
-100,00

12 517 290,36
138,68

0,00

5 174 639,98
0,00
0,00

7 342 650,38
138,68

0,00

5 389 934,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

535 596,00
0,00
0,00

6 058 244,00
0,00
0,00

6 058 244,00
0,00
0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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